
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia     24.02.2022 roku        

W sprawie: przyjęcia harmonogramu Kontroli Zarządczej na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U z 
2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z § 21 Regulaminu Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta i jednostkach 
organizacyjnych Gminy Piława Górna oraz zasad jej koordynacji stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Piławy Górnej Nr 62/2011 z dnia 23 maja 2011 roku w sprawie określenia Regulaminu Kontroli 
Zarządczej w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych Gminy Piława Górna oraz zasad jej koordynacji 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji harmonogram Kontroli Zarządczej na rok 2022 w jednostkach organizacyjnych 
Gminy Piława Górna oraz jednostkach należących do sektora finansów publicznych, stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy- koordynatorowi ds. Kontroli Zarządczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF09DC60-A681-4DE3-B3B4-D5DDB6D517FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr  14/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 24.02.2022 r. 

Nazwa i adres kontrolowanej 
jednostki 

Poziom 
Kontroli 

Temat kontroli Termin 
przeprowadzenia 
kontroli 

Przedszkole Publiczne ,,Tęczowa 
kraina” w Piławie Górnej ul. 
Mickiewicza 5 

II Ocena prawidłowości 
wykorzystania środków 
finansowych przyznanych 
przedszkolu na realizację 
planu doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 
w2021. 

kwiecień 2022 

Szkoła Podstawowa im. K.K. 
Baczyńskiego w Piławie Górnej, 
ul. Kościuszki 1 

II Zapewnienie warunków 
działania szkoły, w tym 
bezpiecznych i 
higienicznych warunków 
nauki, wychowania i opieki, 
w roku szkolnym 2022/2023 

sierpień 2022 

Przedszkole Publiczne ,,Tęczowa 
kraina” w Piławie Górnej ul. 
Mickiewicza 5 

II Zapewnienie warunków 
działania przedszkola, w 
tym bezpiecznych i 
higienicznych warunków 
nauki, wychowania i opieki, 
w roku szkolnym 2022/2023 

sierpień 2022 
 
 
 
 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci  
Oddział w Piławie Górnej      

II Prawidłowość 
wykorzystania dotacji z 
budżetu gminy w 2021 roku 

wrzesień 2022 

Miejski Ośrodek Kultury i 
Biblioteka w Piławie Górnej        
ul. Piastowska 40 

II Prawidłowość 
wykorzystania dotacji z 
budżetu gminy w 2021 roku 

wrzesień 2022 

Klub sportowy  KS Piławianka w 
Piławie Górnej 

II Prawidłowość 
wykorzystania dotacji            
z budżetu gminy  za 2021  
rok 

październik 2022 

Szkoła Podstawowa im. K.K. 
Baczyńskiego w Piławie Górnej, 
ul. Kościuszki 1 

II Prawidłowość gospodarki 
finansowej za 2021 rok 

październik 2022 

Szkoła Podstawowa im. K.K. 
Baczyńskiego w Piławie Górnej, 
ul. Kościuszki 1 
 
 

II Udzielone zamówienia 
publiczne w 2021 roku 

maj 2022 

Urząd Miasta w Piławie Górnej, 
ul. Piastowska 69 

I Realizacja zadań na 
stanowiskach zgodnie            
z zakresem obowiązków na 
danym stanowisku w 2021 
roku. 

listopad 2022 
BEL, USC-Kadry, 
SA, SRM, SWP, 
BOC, 

Miejski Ośrodek Kultury i 
Biblioteka w Piławie Górnej        
ul. Piastowska 40 

II Udzielone zamówienia 
publiczne w 2021 roku 

maj 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF09DC60-A681-4DE3-B3B4-D5DDB6D517FB. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF09DC60-A681-4DE3-B3B4-D5DDB6D517FB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

